
Uchwała Nr 78 / 401 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

    z dnia 30 kwietnia  2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych 

 

 

 Na podstawie § 60 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) oraz pkt 

XIII. ppkt 12 „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020" stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XV/98/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2020" uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursu na realizację zadań publicznych i podział środków dla 

oferentów wybranych w otwartym konkursie ofert wraz z podziałem środków na poszczególne 

zadania zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Małgorzata Sameć  …………………………….. 

2. Ryszard Król   …………………………….. 

3. Andrzej Pietrzak  …………………………….. 

4. Paweł Owsianny        …………………………….. 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 78/ 401 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych 

Zgodnie z § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu Złotowskiego oprócz 

uchwał zawierających rozstrzygnięcia może podejmować inne uchwały, w szczególności 

zawierające opinie i stanowiska. Uchwałą Nr 72/355/2020 z dnia 4 marca 2020 roku Zarząd 

Powiatu Złotowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych oraz 

uchwałą Nr 75/374/2020 z dnia 30 marca 2020 roku powołał komisję konkursową na wybór 

ofert. Komisja w dniu 21 marca 2020 roku dokonała formalnej i merytorycznej oceny 

nadesłanych ofert i przedstawiła Zarządowi do zatwierdzenia wyniki przeprowadzonego 

postępowania konkursowego zgodnie z pkt. XIII ppkt. 12 "Programu współpracy Powiatu 

Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020" wraz z propozycją podziału środków na 

poszczególne zadania. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe                       

i uzasadnione. 

 

 


